

# FUGGER FOODS ApS

Kirkebjerg Allé 59  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Thanh Liem Ngo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FUGGER FOODS ApS

Kirkebjerg Allé 59

2605 Brøndby

Telefonnummer: 51909040

e-mailadresse: liem\_ngo@hotmail.com

CVR-nr: 36068655

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Saxo Privatbank

Søndergade 16

6650 Brørup

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 01.01.2017 – 31.12.2017 realiseret et underskud på 62.467 kr., hvilket ledelsen anser som ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2017 er negativ, og selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at virksomheden vil blive likvideret i 2018.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.199</b>	<b>154.927</b>
Administrationsomkostninger .....		-78.886	-181.059
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-80.085</b>	<b>-26.132</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-80.085</b>	<b>-26.132</b>
Skat af årets resultat .....	1	17.619	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-62.466</b>	<b>-26.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-62.466	-26.132
<b>I alt</b> .....		<b>-62.466</b>	<b>-26.132</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	270.080
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>270.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>270.080</b>
Tilgodehavende skat .....		28.231	10.612
Andre tilgodehavender .....	3	0	18.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.231</b>	<b>28.612</b>
Likvide beholdninger .....	4	4.241	37.531
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.472</b>	<b>66.143</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>32.472</b>	<b>336.223</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.000	50.000
Overført resultat .....		-126.628	-64.161
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-76.628</b>	<b>-14.161</b>
Ansvarlig lånekapital .....		109.100	347.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.100</b>	<b>347.132</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	0	3.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.100</b>	<b>350.384</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>32.472</b>	<b>336.223</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	17.619	

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016 kr.
Kostpris primo	337.600	337.600
Tilgang	0	0
Afgang	-337.600	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>337.600</b>
Af- og nedskrivning primo	-67.520	-33.760
Årets afskrivning	67.520	-33.760
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-67.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>270.080</b>

## 3. Andre tilgodehavender

Depositum, husleje

## 4. Likvide beholdninger

Bankindestående og kontantbeholdning

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital primo	50.000	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Består primært af skyldig moms.